
 

平成２２年７月２０日 

お 客 様 各 位 

 

株式会社 北海道銀行  

 

ＮＴＴ電話料の通帳表示変更についてのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、弊行はお客様サービスの向上を目指し、口座自動振替にて NTT 電話料をお支払い

されているお客様の通帳表示を平成２２年７月２０日（火）引落分より下記の通り変更さ

せていただくこととしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．通帳表示の変更時期 

平成２２年７月２０日（火）引落分から 

 

２．通帳表示の変更内容 

（例）現在「デンワ 123-4567」     変更後「NTT0111234567」 

※変更後は、市外局番から電話番号を表示いたします。 

 

３．その他 

⑴ お引落しの状況によっては、平成 22 年 7 月 20 日以降も、現在の表示のまま引き

落としになる場合がございますので、ご了承ください。 

⑵ 今回の変更は口座自動振替の場合のみとなります。弊行窓口でお通帳からのお支

払いの場合は電話番号の表示ができない場合がありますのでご了承ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合わせ先 

北海道銀行の各支店 


